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Pressmeddelande – 1 december 2025  

 

  

Karnov Group AB (publ) (”Karnov”) har idag slutfört avyttringen av sin verksamhet inom 

miljö, hälsa och säkerhet (Environment, Health and Safety, “EHS”) till Infopro Digital Group 

för en köpeskilling om 92,0 miljoner EUR, motsvarande cirka 1,0 miljard SEK, på kassa- 

och skuldfri basis (”Avyttringen”). Förbehållet bemyndigande från aktieägarna avser 

Karnovs styrelse (”Styrelsen”) att använda delar av likviden till att återköpa upp till 5 % av 

aktierna i Karnov. Styrelsen kommer därför att kalla till en extra bolagsstämma för att 

bemyndiga Styrelsen att återköpa och överlåta aktier.   

Det föreslagna återköpet av egna aktier 

Styrelsen kommer att kalla till en extra bolagsstämma i Karnov som ska hållas den 8 januari 2026 och föreslå att 

stämman bemyndigar styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma, besluta om förvärv och 
överlåtelser av stamaktier av serie A i Karnov. Styrelsens fullständiga förslag kommer att ingå i kallelsen till den extra 

bolagsstämman som kommer att publiceras på bland annat Karnovs webbplats.  

 

Om den avyttrade EHS-verksamheten 

EHS-verksamheten har varit en del av Region Nord och hade intäkter om cirka 93,6 miljoner SEK för 
tolvmånadersperioden som avslutades i september 2025. Avyttringen innebär att Karnov lämnar EHS-marknaden. 

 

DNB Carnegie Investment Bank AB har agerat finansiell rådgivare och Gernandt & Danielsson Advokatbyrå har agerat 

legal rådgivare till Karnov i samband med Avyttringen. 

 

För ytterligare upplysningar, vänligen kontakta:  
Pontus Bodelsson, VD och koncernchef  

Telefon: +46 709 957 002  

E-post: pontus.bodelsson@karnovgroup.com  

 

Erik Berggren, Head of Investor Relations 
Telefon: +46 707 597 668  
E-post: erik.berggren@karnovgroup.com    
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Detta pressmeddelande innehåller insiderinformation som Karnov Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande, genom ovanstående 

kontaktpersoner, den 1 december 2025 kl. 18.30 CET. 

 

Karnov Group banar väg för rättvisan genom att tillhandahålla affärskritiska kunskaps- och arbetsflödeslösningar för 

yrkesverksamma inom juridik i Europa. Genom innehåll som arbetas fram av över 7 000 välkända författare och 

experter levererar Karnov Group kunskap och insikter som gör det möjligt för över 400 000 användare att fatta bättre 

beslut snabbare – varje dag. Karnov Group har cirka 1 200 medarbetare och kontor i Sverige, Danmark, Norge, Frankrike, 

Spanien och Portugal. Karnov-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap under kortnamnet ”KAR”. För 

mer information, besök www.karnovgroup.com. 
  

http://www.karnovgroup.com/

